
Id: IOQYQ-JHBAQ-NQZFA-WBBWB-CPRYL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/314/10
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Solec Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2001r. Nr 
142, poz. 1591z późn. zm.1) ) 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać, w Uchwale Nr X/61/2003 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 10 października 2003 r. 
opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r., Nr 149, poz. 2007, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXI/222/2005 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 8 grudnia 2005 r. w sprawie 
zmiany Statutu Gminy Solec Kujawski, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2006 r., Nr 18, poz. 255, zwanej dalej Statutem, następujących zmian: 

1. Ust. 4 § 6 Statutu otrzymuje brzmienie: „Insygnia władz Miasta i Gminy Solec Kujawski stanowi łańcuch 
Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz łańcuch Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski. Wzór insygniów 
władz Miasta i Gminy Solec Kujawski określa załącznik nr 5 do Statutu.”, 

2. Ust. 5 § 6 Statutu otrzymuje brzmienie: „Zasady używania herbu, flagi i pieczęci Gminy oraz insygniów 
władz określa Rada w odrębnej uchwale.”, 

3. Po § 6 Statutu dodaje się § 61 w brzmieniu: „Honorowymi wyróżnieniami Miasta i Gminy Solec Kujawski 
są: Honorowe obywatelstwo Solca Kujawskiego - potwierdzone Medalem, oraz medal "Za zasługi dla Solca 
Kujawskiego". Zasady i tryb przyznawania wyróżnień określa odrębna uchwała.”, 

4. W § 15 pkt 4 Statutu skreśla się: „wymienione w Statucie,”, 

5. § 16 ust. 1 Statutu otrzymuje brzmienie: „Rada powołuje Komisję Rewizyjną oraz inne komisje stałe. Liczbę 
komisji stałych oraz zakres ich działania określa Rada odrębną uchwałą.”, 

6. W § 20 Statutu skreśla się ust. 4, 

7. § 44 pkt 7 Statutu otrzymuje brzmienie: „odesłania projektu uchwały do komisji,”, 

8. § 50 ust. 2 Statutu otrzymuje brzmienie: „Przebieg sesji utrwala się na elektronicznych nośnikach pamięci, 
które przechowuje się do czasu podjęcia uchwały, o której mowa w § 38 pkt 1.” 

9. § 51 ust. 3 Statutu otrzymuje brzmienie: „Osoby zamierzające utrwalać przebieg sesji na taśmie 
magnetofonowej, magnetowidowej lub elektronicznych nośnikach pamięci powinny zgłosić to przewodniczącemu 
obrad, który informuje o tym fakcie zebranych.” 

10. W § 52 ust. 1 Statutu zwrot: „taśmy magnetofonowej” zmienia się na zwrot – „elektronicznego nośnika 
pamięci”, 

11. W § 57 Statutu skreśla się zdanie drugie, 

12. Do Statutu dołączyć załącznik nr 5 „Wzór insygniów władz Miasta i Gminy Solec Kujawski”, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Przepisy § 1 pkt 4 i 5 obowiązują od dnia wyboru Rady Miejskiej Solca 
Kujawskiego kolejnej kadencji. 



Id: IOQYQ-JHBAQ-NQZFA-WBBWB-CPRYL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XL/314/10 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 30 
WRZEŚNIA 2010 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Solec Kujawski. Projekt uchwały zawiera propozycje zmian 
w Statucie Gminy Solec Kujawski, które zostały przedstawione we wniosku złożonym przez przedstawicieli 
klubów radnych i radnego spoza klubów. Podjęcie przedmiotowej uchwały jest więc zasadne. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/314/10

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Łańcuch Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Załącznik Nr 1. do Uchwały Nr XL/314/10

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik1..jpg

Łańcuch Burmistrza Miasta i Gminy 

1) Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.585, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, Dz.U.03.162.1568, 
Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, 
Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111, 
Dz.U.08.223.1458, Dz.U.09.52.420, Dz.U.09.157.1241, Dz.u.10.28.142, Dz.U.10.28.146, Dz.U.10.106.675;

Zalacznik1.jpg
Zalacznik1..jpg

